
 
OZNÁMENÍ 

rozhodnutí 
o výběru dodavatele podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

            Č.j.: UMCP3 014342/2023 
   VVZ: Z2023-004572 

                                                             Přílohy: 2 

    V Praze dne 09. 05. 2023  
 

                           
Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00 Praha 3, jakožto zadavatel, rozhodl o  
výběru dodavatele u nadlimitní veřejné zakázky realizované formou otevřeného řízení na 
služby pod názvem: „Mobilní telefonie MČ Praha 3 pro období 2023 až 2027“, 

 
t a k t o: 

 
Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,  

IČ: 25788001. 
 

 
Odůvodnění: Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídky na základě jediného 
kritéria, a to nabídkové ceny za služby – za dobu plnění předmětu veřejné zakázky v délce 48 
měsíců pro zadavatele v Kč bez DPH v analogii k ustanovení § 114 odst. 1 zákona. 
 
Předmětná nadlimitní veřejná zakázka pod názvem „Mobilní telefonie MČ Praha 3 pro období 
2023 až 2027“ byla realizována formou otevřeného zadávacího řízení. Usnesením č. 9, ze dne 
11. 01. 2023 Rada městské části Praha 3 schválila záměr na zadání veřejné nadlimitní zakázky 
realizované v otevřeném řízení na služby pod názvem: „Mobilní telefonie MČ Praha 3 pro 
období 2023 až 2027“. Na základě tohoto usnesení byla vyhotovena zadávací dokumentace a 
zakázka byla zahájena zveřejněním „Oznámení o zahájení zadávacího řízení“ ve Věstníku 
veřejných zakázek a v TEDU – EU dne 30.01.2023 pod č.j.: Z2023-0045572. Rovněž byla 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 30. 01. 2023. 
  
Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek (20. 03. 2023 do 12:00 hodin), podaly nabídku dva 
účastníci řízení. Komise pro otevírání elektronických nabídek, dne 20. 03. 2023 v 20:21 hodin 
nabídky otevřela. Nabídku č. 1 podala společnost Vodafone Czech Republic a.s., sídlem 
náměstí Junkových 2808, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001, s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve 
výši 163.538,10 Kč bez DPH, 197.881,10 Kč s DPH, resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců 
ve výši 7.849.828,80 Kč bez DPH, tj. 9.498.292,85 Kč s DPH, a nabídku č. 2 společnost O2 
Czech Republic a.s., sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 60193336, 
s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 166.871,40 Kč bez DPH, tj. 201.914, 39 s DPH, resp. 



s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 8.009.827,20 Kč bez DPH, tj. 9.691.890,91 Kč 
s DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 7.500.000,-Kč bez DPH. 
 
Dne 18. 04. 2023 Komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pro posouzení kvalifikace 
Komise zkontrolovala z nabídek informace, které jsou potřebné pro jediné hodnotící 
kritérium: „Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění 48 měsíců“ a seřadila je v 
pořadí dle předložené nabídkové ceny. Komise dále posuzovala u účastníka, který předložil 
nabídku s nejnižší nabídkovou cenou kvalifikační požadavky dle zákona a zadávací 
dokumentace a konstatovala, že účastník Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001, doložil všechny dokumenty k prokázání 
právní a profesní způsobilosti, k prokázání technické kvalifikace a současně doložil návrh 
smlouvy o poskytování služeb – rámcové smlouvy, podepsaný oprávněnou osobou 
dodavatele, doplněný o identifikační a fakturační údaje zadavatele a nabídkovou cenu a návrh 
dohody o přistoupení ke smlouvě o poskytování služeb, určené pro sdružené odběratele 
zadavatele. 
 
Na základě výše uvedeného komise konstatovala, že účastník řízení Vodafone Czech 
Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČ: 25788001, s nabídkovou 
cenou za 1 měsíc ve výši 163.538,10 Kč bez DPH, 197.881,10 Kč s DPH, resp. s nabídkovou 
cenou za 48 měsíců ve výši 7.849.828,80 Kč bez DPH, tj. 9.498.292,85 Kč s DPH, předložil 
nejnižší cenovou nabídku a současně splnil požadavky a kvalifikaci stanovenou zákonem a 
zadavatelem. Komise proto jednohlasně navrhla, aby byla s účastníkem Rámcová smlouva 
podepsána, a to po předložení originálů, anebo úředně ověřených kopií dokladů prokazujících 
kvalifikaci. Zadavatel potvrdil doporučení komise a rozhodnul o výběru dodavatele 
usnesením Rady městské části Praha 3, č. 267, ze dne 03. 05. 2023.  
 
Poučení:  Proti tomuto rozhodnutí mohou být dle ustanovení § 241, zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, podány zadavateli námitky do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele. 

 
 
 
 
                            Mgr. Šárka Táborská 

      Odbor kancelář úřadu 
Oddělení právní a kancelář tajemníka 

koordinátor veřejných zakázek 
 
 
 
 

Příloha:  

1. Protokoly o elektronickém otevírání nabídek, ze dne 06. 04. 2023 
2. Zápis o posouzení a hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace, ze dne 18. 04. 2023 
















	Oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele + přílohy
	Sken23050909310

		2023-05-09T10:04:13+0200
	Mgr. Šárka Táborská 3675a4c9e5d0b03e8d5d88d95594206a972c1ce5




